

Ejendommen Algade 17 ApS
CVR-nr. 34485283
Græsengen 19
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.04.2016

Dirigent

Navn: Ayo Bærentsen Lyngkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Algade 17 ApS
Græsengen 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34485283

Stiftet: 27.04.2012

Hjemsted: Roskilde Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ayo Bærentsen Lyngkjær
Pia Tambour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive virksomhed med ejendomsudlejning, investeringsvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.062 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		746.154	691
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.140.000	0
Driftsresultat		1.886.154	691
Andre finansielle indtægter		12.084	61
Andre finansielle omkostninger	1	(679.132)	(536)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.219.106	216
Skat af ordinært resultat	2	(157.224)	27
Årets resultat		1.061.882	243
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		889.200	0
Overført resultat		172.682	243
		1.061.882	243

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		13.640.000	12.500
Materielle anlægsaktiver	3	<u>13.640.000</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver		<u>13.640.000</u>	<u>12.500</u>
Andre tilgodehavender		3.834	3
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Tilgodehavender		<u>3.834</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.328.522	1.608
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.328.522</u>	<u>1.608</u>
Likvide beholdninger		<u>134.604</u>	<u>1.887</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.466.960</u>	<u>3.507</u>
Aktiver		<u>15.106.960</u>	<u>16.007</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for opskrivninger		952.476	61
Overført overskud eller underskud		652.969	482
Egenkapital		<u>1.685.445</u>	<u>623</u>
Udskudt skat		2.029.628	1.872
Hensatte forpligtelser		<u>2.029.628</u>	<u>1.872</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.311.178	6.635
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.311.178</u>	<u>6.635</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	200.000	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.241	54
Gæld til tilknyttede virksomheder		911.488	756
Anden gæld		914.980	5.787
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.080.709</u>	<u>6.877</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.391.887</u>	<u>13.512</u>
Passiver		<u>15.106.960</u>	<u>16.007</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	61.248	482.315	623.563
Værdireguleringer	0	2.028	(2.028)	0
Årets resultat	0	889.200	172.682	1.061.882
Egenkapital ultimo	80.000	952.476	652.969	1.685.445

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.068	14
Renteomkostninger i øvrigt	341.146	303
Dagsværdireguleringer	64.727	0
Øvrige finansielle omkostninger	241.191	219
	679.132	536

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	31
Ændring af udskudt skat	295.608	21
Effekt af ændrede skattesatser	(138.384)	(79)
	157.224	(27)

	Investerings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.418.877
Kostpris ultimo	12.418.877
Opskrivninger primo	81.123
Årets opskrivninger	1.140.000
Opskrivninger ultimo	1.221.123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.640.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6% pr. 31.12.2015 (6% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 1,05 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	280	200.000	9.311.178	8.218.986
	280	200.000	9.311.178	8.218.986

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Bærentsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom

13.640 t.kr.